



24-28.02.2025

<b>Dzień</b>	<b>Śniadanie</b>	<b>Obiad</b>	<b>Podwieczorek</b>
<b>Poniedziałek 24.02.2025</b>	Zupa mleczna z płatkami kukurydzianymi Chleb graham Masło Szynka wieprzowa Ogórek zielony Herbata Miętowa	Rosół wołowo-drobiowy z makaronem Pietruszka zielona Podudzie z kurczka pieczone w piekarniku Ziemniaki z koperkiem Surówka z pora i jabłka Kompot owocowy	Kisiel owocowy Biszkopcik Woda mineralna
<b>Alergeny</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.</b>
<b>Wtorek 25.02.2025</b>	Kakao z mlekiem Chleb mieszany Masło Twarożek Rzodkiewka Szcypiorek Jabłko Herbata malinowa	Barszcz czerwony z ziemniakami Koperek Krokiety z mięsem i kapustą kiszoną Kompot z jabłko	Chleb orkiszowy Masło Dżem agrestowy Herbata z cytryną
<b>Alergeny</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne.Jaja kurze</b>	<b>Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne</b>
<b>Środa 26.02.2025</b>	Kawa z mlekiem Chleb słonecznikowy Masło Ser żółty Kabanos drobiowy Papryka czerwona Herbata czarna z cytryną	Zupa szpinakowa z jajkiem zabieleną śmietaną Kurczak w curry Ryż Basmati Surówka z kapusty pekińskiej Woda z miodem	Gruszka w sosie waniliowym z rodzynkami
<b>Alergeny</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne.Jaja kurze</b>	<b>Mleko i produkty pochodne</b>
<b>Czwartek 27.02.2025</b>	Bawarka Chleb graham Masło Pasta z tuńczyka i suszonych pomidorów z serkiem kremowym i bazylią Pomidorki koktajlowe Papryka żółta Herbata owocowa	Zupa ogórkowa z ziemniakami Koperek Papmuchy na parze w sosie truskawkowym Woda z miętą i cytryną	Chleb wieloziarnisty Masło Szynka z indyka Ogórek zielony Szcypiorek Herbata z cytryną
<b>Alergeny</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Ryba</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne.Jaja kurze</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne</b>
<b>Piątek 28.02.2025</b>	Płatki orkiszowe z mlekiem Chleb mieszany z masłem Paszтет z fasoli i pieczarek (własna produkcja) Ogórki kiszone Herbata z cytryną	Zupa pieczarkowa z makaronem zabieleną śmietaną Pietruszka zielona Ryba w panierce Ziemniaki z koperkiem Surówka z kiszonej kapusty z jabłkiem Kompot owocowy	Deser jogurtowy z bananami
<b>Alergeny</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Rośliny strączkowe</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne.Jaja kurze.Ryba</b>	<b>Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne</b>

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergeny powodujące reakcje alergiczne.

W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.